檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市捏塑學會　函

地址：32079桃園市中壢區同慶路356號8樓

聯絡人：游敏琪

電話：(03)4650497

Email：66@86.org.tw

受文者：桃園市八德區大忠國民小學

發文日期：中華民國107年8月27日

發文字號：桃塑教字第1070107166號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070107166_Attach1.jpg、1070107166_Attach2.doc)

主旨：桃園市捏塑學會辦理「2018年捏麵文化列車─桃園市國小

巡迴教學」課程，即日起開始受理107學年度第一學期課

程，請踴躍申請。

說明：

一、本會為推廣捏麵人傳統文化技藝、充實藝術與人文課程內

涵，執行「2018年捏麵文化列車─桃園市國小巡迴教學」

計畫，提供專業師資到校教學服務，教師鐘點費用由捏塑

學會全額補助。

二、課程費用：本會補助後僅收取部分材料費，每生50元。

三、課程主題：小手捏捏趣-熊貓。

四、課程對象：國小一至六年級學生。

五、開課人數：每堂課人數20-40人。

六、申請方式：自即日起至額滿為止，請填寫申請表後email

至66@86.org.tw或電洽(03)4650497。

七、檢附旨揭課程簡章及申請表。

正本：桃園市國小

副本：桃園市捏塑學會 2018-08-27
13:58:46

0

1070005168

■■■■■■djes3  _學務處■■■■■■■107/08/27 14:59

■■■■■■■有附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理事長 王智健